Yetkili : YAĞIZ SEVIL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 120 BMS120 1 ₺
100,00 %18 ₺ 100,00

VANTİLATÖR GERGİ SETİ FORD TRANSİT V347
KLİMASIZ

GMBGKF
D014 1 0 ₺

700,00 %18 ₺ 700,00

TOPLAM 2 ₺ 800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 800,00

%18 KDV ₺ 144,00

GENEL TOPLAM ₺ 944,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr